جلد 49

ایڈیٹر
منیر احمد خادم

نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمد

ہفت روزہ

قادیان

سماہ 28

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

The Weekly **BADR** Qadian

10 ربیع الثانی 1421 ہجری 13 و 13796 ہش 13 جولائی 2000ء

انڈونیشیا کم رجو لائی 2000 (مئی 17ء) انٹرنیشنل سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بئیر دعائیت ہیں۔ الحمد للہ۔